（二）本公告所载2022年半年度主要财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体

准确的财务数据以公司正式披露的2022年半年度的定期报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债

表和利润表。

特此公告。

厦门钨业股份有限公司董事会

2022年7月16日

证券代码：002596� � � � � � �证券简称：海南瑞泽 公告编号：2022-048

海南瑞泽新型建材股份有限公司

关于公司实际控制人被司法拍卖的部分股份完成过户

暨被动减持的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2022年7月15日，海南瑞泽新型建材股份有限公司(以下简称“公司” 或“海南瑞泽” )通过中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称“中登结算公司” )系统查询获悉，公司实际控制人、董

事长张海林先生被司法拍卖的1,626万股海南瑞泽股份已完成过户登记手续， 现将有关情况公告如

下：

一、司法拍卖的基本情况

广东省广州市中级人民法院于2022年6月30日15时-2022年7月1日15时止（延时除外）在阿里司

法拍卖平台上对张海林先生持有的1,626万股海南瑞泽股份进行第一次公开拍卖。 根据拍卖平台公示

的《网络竞价成功确认书》显示，用户姓名张宇通过竞买号Z8107于2022年7月1日在广东省广州市中

级人民法院于阿里拍卖平台开展的“1,626万股海南瑞泽股票（证券代码：002596，股票类别：无限售

流通股）”项目公开竞价中，以最高应价胜出。

具体内容详见公司于2022年7月2日在 《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券

报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司实际控制人所持部分股份被司法拍

卖的进展公告》（公告编号：2022-041）。

二、股份完成过户登记情况

公司通过中登结算公司系统查询获悉， 上述被广东省广州市中级人民法院成功拍卖的张海林先

生持有的1,626万股海南瑞泽股份（占公司总股本的1.42%）已于2022年7月14日完成过户登记手续。

本次股份过户完成前后张海林先生及其一致行动人持股变动情况见本公告“三、本次司法拍卖导致的

被动减持情况” 。

本次过户完成后，受让方张宇先生持有公司股份数为16,260,000股，占公司总股本的1.42%；参

考公司截至2022年6月30日的股东持股情况，张宇先生为公司第五大股东。

三、本次司法拍卖导致的被动减持情况

1、股东本次被动减持情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价(元/股） 减持股数（股） 减持比例

张海林

（董事长）

司法拍卖

2022年7月1日

（司法拍卖成交日）

3.27 16,260,000 1.42%

2、股东及其一致行动人本次被动减持（过户）前后持股情况

股东名称

本次被动减持（过户）前

变动数量（股）

本次被动减持（过户）后

股数(股)

占总股本比例

(%)

股数(股)

占总股本比例

(%)

张海林 139,920,000 12.19 -16,260,000 123,660,000 10.78

冯活灵 129,510,000 11.29 - 129,510,000 11.29

张艺林 53,249,900 4.64 - 53,249,900 4.64

三亚大兴集团有限公司 95,132,742 8.29 - 95,132,742 8.29

三亚厚德投资管理有限公

司

11,061,948 0.96 - 11,061,948 0.96

合计 428,874,590 37.37 -16,260,000 412,614,590 35.96

上述股份中，除张海林先生持有部分高管锁定股外，其余股份均为无限售条件股份。

四、其他相关事项说明

1、本次过户完成后，公司实际控制人张海林、冯活灵、张艺林以及张海林、张艺林控制的三亚大兴

集团有限公司、三亚厚德投资管理有限公司合计持有公司股份数量412,614,590股，占公司总股本的

比例为35.96%，仍为公司实际控制人。

截至本公告披露日， 公司实际控制人张海林及其一致行动人合计质押公司股份数量占其合计持

有公司股份数量的比例超过80%，且存在多笔质押逾期及被司法冻结的情况，因此公司实际控制人张

海林、张艺林目前面临质押股份被平仓的风险或者被质押权人司法拍卖的风险，对公司股价、控制权

的稳定可能会造成较大影响。

2、本次司法拍卖并完成过户的是公司实际控制人张海林的个人财产。 截至本公告披露日，未对公

司日常生产经营产生重大影响。 公司将持续关注实际控制人股份解质押、冻结、拍卖等事项的进展情

况，并按照法律法规等的要求，真实、准确、完整、及时地履行信息披露义务。

公司郑重提醒广大投资者：《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》 以及巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）为公司选定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述媒体披露的信

息为准，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

五、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司持股5%以上股东每日持股变化名单》